证券代码：601668          股票简称：中国建筑          编号：临 2010-039

与与与与北京门头沟区北京门头沟区北京门头沟区北京门头沟区签订战略合作协议公告签订战略合作协议公告签订战略合作协议公告签订战略合作协议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2010年 6月 19日，中国建筑股份有限公司（“中国建筑”）与北

京门头沟区签订战略合作协议，双方拟推动门头沟新城的全面建设。

在双方签署具体协议形成正式合作的前提下，中国建筑拟在未来

几年内向门头沟新城投资 500 亿元人民币，并负责门头沟新城的总体

规划设计，进行城市综合开发建设。

双方合作范围包括但不限于：城市总体规划、生态环境、公用建

筑和道路交通基础设施投资建设、棚户区改造及回迁安置房建设、土

地整理、房地产开发等。具体项目的合作模式，双方将另行协商并单

独签订协议。

特此公告。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇一〇年六月二十一日